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			Kom gratis med til rejseaften om sommer i Østrig. Se her hvordan.
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RejsRejsRejs – Danmarks største rejsemagasin, holder en hyggelig rejseaften torsdag d. 15. februar 2024 kl. 19-21, og du er inviteret med! 

Temaet er sommer i Østrig, der er en stor oplevelse for alle natur- og kulturelskere. Vi giver i samarbejde med det østrigske turistbureau et glas godt, østrigsk vin til alle deltagere, så du kan nyde smagen af sommer, mens du i rejseforedraget bliver klogere på hvad du kan lave i det smukke land, hvor der er mange aktiviteter.   




Det koster 0 kr at deltage, og vi holder det på dejlige Cafe Globen i København. 




Se mere på Facebook og på Cafe Globen. Du kan medbringe mad til cafeen (der ligger fx et glimrende italiensk pizzasted tæt på), mens alle drikkevarer skal købes der – udover det vin, der er inkluderet. 




NB: Meld gerne din interesse inde på cafeens Facebook-begivenhed, og del det med dine venner og familie. 




Der er et begrænset antal pladser, og der er først-til-mølle på selve dagen, dvs. du kan IKKE tilmelde dig på forhånd, så kom i god tid.  




Vi glæder os så meget til at se jer til en hyggelig aften om sommer i Østrig. 




Denne rejseaften er arrangeret i et samarbejde mellem RejsRejsRejs og det østrigske turistbureau. 
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Se også  Rejsedestinationer 2024: Turen går til hele verden for redaktionen
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		Sommerferie i Østrig: Anbefalinger til børnefamilien – og alle andre
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		St. Johann in Tirol – aktiv familieferie i Tyrol
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		Kør-selv-ferie i Østrig: 8 steder du skal opleve på din bilferie

			



	
	
								




	
	Om forfatteren

Se alt
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			Redaktionen, RejsRejsRejs

			RejsRejsRejs.dks faste redaktion deler både egne personlige tips og tricks og fortæller om alt det, der sker i rejseverdenen.

Vi skriver artikler og guides, laver konkurrencer og giver dig de bedste rejsetilbud, rejseforedrag og rejsesjov.

		


	





	

	

		Tilføj kommentar



		
					Kommentér her



	
		 Cancel reply
Comment
Navn * 

E-mail * 

Websted 

 Gem mit navn, mail og websted i denne browser til næste gang jeg kommenterer.

 Notify me of follow-up comments by email.
 Notify me of new posts by email.
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					Nyhedsbrev

	Tilmeld dig nyhedsbrevet nu, og få gratis e-bog, rejsetips til dine favoritdestinationer & vind rejsepræmier 
	



	


 Nyhedsbrevet sendes ud flere gange om måneden. Se vores datapolitik her.
   

Leave this field empty if you're human: 
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RejsRejsRejs.dk er Danmarks gratis rejsemagasin for dig, der godt kan li´at rejse lidt anderledes.

Du kan altid kontakte os med ris, ros og idéer på redaktionen@rejsrejsrejs.dk
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